00120/2025            

Objeto: Aquisição emergencial dos itens que restaram fracassados no Pregão eletrônico 17/2025, para 

garantir a manutenção dos serviços laboratoriais do Município. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 10.064,54 (Dez mil e sessenta 

e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), com base na pesquisa de preços realizada por esta 

Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,

[...]

00120/2025            

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de hora/máquina, 

contemplando a disponibilização de trator esteira e escavadeira hidráulica. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 34.275,00 (Trinta e quatro 

mil, duzentos e setenta e cinco reais), com base na pesquisa de preços realizada por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,